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Mac’s
Alleinfutter

Deklaration: halboffen
Zusatzstoffe: synthetisch

/ Dose 400g u. 800G
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Artikel-Nr. Marke | Besonderheit Sorte Inhalt Gebinde Preis! Preis je Einheit | Versandeinheit Preis?
B-0187 | Superfood Ente, Kaninchen, Rind 400g Dose 2.29€ 0.57 €/ 100g 12x400g 26.19 €
B-0188 | Superfood Ente, Pute, Huhn 400g Dose 2.29€ 0.57 €/ 100g 12x400g 26.19 €
B-0189 Superfood Gefliigel u. Cranberry 400g Dose 2.29€ 0.57 €/ 100g 12x400g 26.19 €
B-0190 | Superfood Herz u. Leber 400g Dose 2.29€ 0.57 €/ 100g 12x400g 26.19 €
B-0191 Superfood Huhn pur u. Gefligelherzen 400g Dose 2.29€ 0.57 €/ 100g 12x400g 26.19 €
B-0192 Superfood Kalb, Pute 400g Dose 2.29€ 0.57 €/ 100g 12x400g 26.19 €
B-0193 Superfood Lachs, Hilhnchen 400g Dose 2.29€ 0.57 €/ 100g 12x400g 26.19 €
B-0194 Superfood Lamm, Pute 400g Dose 12x400g 28.39 €
B-0195 Superfood Pute, Heidelbeere 400g Dose 12x400g 28.39€
B-0196 Superfood Rind 400g Dose 2.29€ 0.57 € /100g 12x400g 26.19 €
B-0197 Superfood Rind, Hihnerherzen 400g Dose 2.29€ 0.57 € /100g 12x400g 26.19 €
B-0343 Superfood Ente, Kaninchen, Rind 800g Dose 3.69€ 0.46 € / 100g 6x800g 21.09 €
B-0344 | Superfood Ente, Pute, Huhn 800g Dose 3.69 € 0.46 € / 100g 6x800g 21.09 €
B-0345 | Superfood Gefliigel u. Cranberry 800g Dose 3.69€ 0.46 € / 100g 6x800g 21.09 €
B-0346 | Superfood Herz u. Leber 800g Dose 3.69 € 0.46 € / 100g 6x800g 21.09 €
B-0347 Superfood Huhn pur u. Gefliigelherzen 800g Dose 3.69€ 0.46 €/ 100g 6x800g 21.09 €
B-0348 Superfood Kalb, Pute 800g Dose 3.69€ 0.46 € / 100g 6x800g 21.09 €
B-0349 | Superfood Lachs, Hiihnchen 800g Dose 3.69 € 0.46 € / 100g 6x800g 21.09 €
B-0350 Superfood Lamm, Pute 800g Dose 6x800g 22.79 €
B-0351 Superfood Pute, Heidelbeere 800g Dose 6x800g 22.79 €
B-0352 Superfood Rind 800g Dose 3.69 € 0.46 € / 100g 6x800g 21.09 €
B-0353 Superfood Rind, Hihnerherzen 800g Dose 3.69€ 0.46 € /100g 6x800g 21.09 €
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